62
4SA0•4SB0 Series
体系表
63
系列名称·配管方式
气口
数量
位置

20以下
30以下
注3：P 和A·B气口的接管口径是上述记载以外的选择项目。请参照下页型号表示方法中的第 项。4SA0是先导式大气开放式。
集中排气类型请另外协商。4SB0是先导式排气集中在R气口。
注4：T4规格（使用ф4倒钩接头）时，接头有效截面积的流量减少，因此请注意。
注5：响应时间是在供给压力0.5MPa，无润滑的条件下ON时的数值。有压力和给油时，按照润滑油的质量不同而变化。
c
按照机种的规格
通用规格JIS符号
●5通阀
2位单电控
2位双电控
3位中封
3位A·B·R连接
3位P·A·B连接
A Ba
a
a
b
b
a b
a b
A B
A B
R1 P R2
A B
R1 P R2
A B
R1 P R2
R1 P R2
R1 P R2
10
A
11
B
12
C
13
D
14
E
15
F
16
G
17
H
18
I
19
J
电磁阀个数
符号
●在混合集成中，同样型号的电磁阀使用10个以上时，请使用下表的符号指定。
例
电气规格
注1：（）内是带指示灯·浪涌吸收器的场合。
注2：DC6·5V功率是0.9（1.0）W。
额定电流 A    注1
S1 S2 S5S4S3 MP
●适应缸径：ф6~ф25
个别配线集成